

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1 &lt;=96 788</b>	<b>tranche 2 &lt;=188 125</b>	<b>tranche 3 &lt;=300 266</b>	<b>tranche 4 &lt;=481 783</b>	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>86</b>	<b>22</b>	<b>27</b>	<b>22</b>	<b>15</b>	
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,6	1,1	1,2	1,7	3,2	
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>189 749</b>	<b>79 441</b>	<b>134 686</b>	<b>230 377</b>	<b>391 061</b>	
Chiffre d'affaires par personne €	116 132	73 113	111 756	138 409	123 613	
Marge brute globale %	44,6	45,2	43,5	46,4	43,6	
Valeur ajoutée %	31,1	28,6	28,4	33,9	31,2	
Impôts et taxes %	2,2	2,9	2,7	2,2	1,7	
Charges de personnel %	7,8	2,4	3,6	6,6	13,0	
EBE hors cotisations exploitant %	21,1	23,2	22,2	25,0	16,4	
Amortissements et provisions %	2,4	2,2	2,1	2,9	2,1	
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	19,4	21,3	20,6	22,7	15,1	
Résultat financier %	-0,3	-0,2	-0,4	-0,3	-0,2	
Résultat courant hors cot. expl. %	19,1	21,2	20,2	22,4	14,9	
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>36 229</b>	<b>16 805</b>	<b>27 254</b>	<b>51 644</b>	<b>58 264</b>	
Cotisations de l'exploitant %	6,7	8,3	7,0	7,4	5,3	
Résultat courant %	12,4	12,8	13,3	15,0	9,6	
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>23 571</b>	<b>10 191</b>	<b>17 880</b>	<b>34 481</b>	<b>37 434</b>	
Rotation de stocks (jrs achats HT)	7	7	6	7	9	
Crédit clients (jrs CA TTC)	1	1	1	1	2	
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	34	33	41	30	34	
B.F.R. (jrs CA HT)	-20	-21	-27	-17	-19	
TVA collectée	10 784	4 585	7 712	13 052	22 081	
TVA collectée * 100 / CA	6	6	6	6	6	
TVA déductible	9 497	4 124	6 612	11 211	20 055	
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	7	7	7	7	7	